
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS DARFUR/1/2005

(2005. gada 29. jūlijs),

ar ko ieceļ militāro padomnieku Eiropas Savienības Īpašajam pārstāvim Sudānā

(2005/653/KĀDP)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 25.
panta trešo daļu,

ņemot vērā Padomes Vienoto Rīcību 2005/557/KĀDP (2005.
gada 18. jūlijs) par Eiropas Savienības civilmilitāro rīcību Āfrikas
Savienības misijas atbalstam Darfūras reģionā Sudānā (1), un jo
īpaši tās 4. pantu,

tā kā:

(1) Padome 2005. gada 18. jūlijā pieņēma Vienoto Rīcību
2005/556/KĀDP, ar ko ieceļ amatā Eiropas Savienības
Īpašo pārstāvi (ESĪP) Sudānā (2).

(2) ESĪP nodrošina koordināciju un saskaņotību starp ES
ieguldījumiem AMIS (ĀS misijā Sudānas Darfūras
reģionā). ES koordinācijas vienība Adisabebā (KVA),
kurā ir politikas padomnieks, militārais padomnieks un
policijas padomnieks, ESĪP vadībā veic ikdienas koordinā-
ciju ar visiem atbilstīgajiem ES dalībniekiem un Adminis-
tratīvās kontroles un vadības centru (AKVC), ņemot vērā
Āfrikas Savienības komandķēdi Adisabebā, lai nodroši-
nātu saskaņotību un laicīgu ES atbalstu AMIS II.

(3) ESĪP militārais padomnieks palīdz nodrošināt ES atbalsta
akcijas Adisabebā militārās komponentes saskaņotību un
ir atbildīgs par ES atbalsta akcijas militārās komponentes
ikdienas koordināciju ar AKVC.

(4) Atbilstīgi ESĪP ieteikumam ģenerālsekretārs/Augstais
pārstāvis ir ierosinājis iecelt pulkvedi Philippe Mendez
par ESĪP militāro padomnieku.

(5) Saskaņā ar Vienotās Rīcības 2005/557/KĀDP 4. pantu
Padome ir pilnvarojusi Politikas un drošības komiteju
(PDK) iecelt ESĪP militāro padomnieku.

(6) Saskaņā ar 6. pantu protokolā par Dānijas nostāju, kas
pievienots Līgumam par Eiropas Savienību un Eiropas
Kopienas dibināšanas līgumam, Dānija nepiedalās ar
aizsardzību saistītu Eiropas Savienības lēmumu un rīcības
izstrādē un īstenošanā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo pulkvedis Philippe MENDEZ ir iecelts par militāro padom-
nieku Eiropas Savienības Īpašajam pārstāvim Sudānā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2005. gada 29. jūlijā

Politikas un drošības komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
J. KING

LV17.9.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 241/57

(1) OV L 188, 20.7.2005., 46. lpp.
(2) OV L 188, 20.7.2005., 43. lpp.


